12 de julho de 2025, totalizando 30 (trinta) horas trabalhadas ao longo desse período. Sua atuação não 
seguiu uma carga horária fixa semanal, sendo realizada de maneira flexível, conforme a demanda da 
clínica e a agenda de pacientes previamente marcados. Durante esse intervalo, recebeu uma 
remuneração total de R$ 792,10 (setecentos e noventa e dois reais e dez centavos), correspondente aos 
serviços prestados.

Atesto que durante a sua jornada profissional, dentro desta companhia, não há nada que o desabone.

São Pedro da Aldeia - RJ, 12/07/2025.